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EAN barcode: 5000232828750

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 3393 (KJ) / 825 (Kcal)  (KJ) / 124 (Kcal)
Fat 91.7g 13.8g
(of which Saturates) 7.3g 1.1g
Carbohydrate 0g
(of which Sugars) 0g
Fibre 0g
Protein 0g
Sodium
Salt 0g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Crisp 'n Dry

EAN: 5000232828750

Manufacturer Address

Crisp 'N Dry Rapeseed Oil 1Litre

Rapeseed Oil, Anti-Foaming Agent: Di-Methyl Polysiloxane (E900)

Kosher 
Suitable for Vegetarians

Crisp 'N Dry Rapeseed Oil 1Litre

EOL, Customer Care
Princes Ltd.,
Liverpool,
L3 1NX,
U.K.

Princes Foods BV,
PO Box 19157,
3001 BD,
Rotterdam,
The Netherlands.
hello@princes.co.uk

Per Serving: 15ml (1 tablespoon)

Storage: Ambient

Storage Type: Store Away from Direct Sunlight. Cool Oil Thoroughly to 
Under 60°C/140°F Before Returning to Bottle.
Best Before End: See Back of Bottle


